DECRETO Nº 252, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2020

“Altera o Decreto nº 013/2020 - COMDEMA”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais e considerando os termos do Ofício nº 09/2020 do COMDEMA;

D E C R E T A :

Art. 1º Fica alterado o Decreto nº 013, de 03/02/2020, para substituição de
alguns representantes do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável - COMDEMA, para o biênio 2020/2022, conforme segue
abaixo:

Representantes das ONG’s – Organizações Não Governamentais
Titular:  ................
Suplente:  ................

Titular:  ................
Suplente:  LUCIANA CRISTINA CANDIDO RIBEIRO DE MENEZES

Representante do Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Titular:  LUCAS CESAR DA SILVA
Suplente:  RAISSA MAGALHÃES DE SOUZA

Representante das associações de bairros
Titular:  EDUARDO LUÍS ZAGO MELLO
Suplente:  LIDIA DA CUNHA FELIPE

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 06 de novembro de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data
supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS
COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS